
Zarządzenie Nr . .IYY.12018

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków złożonych w celu realizacji
zadań w ramach Programu integracji społeczności romskiej na lata 2014—2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 20ł7 r., poz. 2234) oraz Uchwały Nr 202 Rady
Ministrów z dnia 7 października 2014 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego
„Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014—2020” zarządzam, co
następuje;

Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków złożonych w celu realizacji w roku
20ł9 zadań w ramach Programu integracji społeczności romskiej na lata 20ł4 — 2020 zwaną
dalej „Komisją”.

W skład Komisji wchodzą;

1) Przewodniczący — Katarzyna Bernat - Pełnomocnik Wojewody Świętokrzyskiego ds.
mniejszości narodowych i etnicznych,

2) Zastępca Przewodniczącego - Aima Hanus-Turzyńska — Kierownik Oddziału w
Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców,

3) Członkowie:
a) Ryszard Ksel — łnspektor Wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich

i Cudzoziemców,
b) Arnold Głowacki - przedstawiciel społeczności romskiej - członek

stowarzyszenia DYWES,

*3

ł. Komisja opiniuje wnioski w terminie wyznaczonym przez Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji.

2. Komisja przystępując do oceny wniosków dokonuje następujących czyimości:

ł) zapoznaje się z podmiotami, które złożyły wnioski,

2) zapoznaje się w treścią wniosków.



3. Komisja dokonuje oceny wniosków przyznając punkty według następujących kryteriów:

1) znajomość problemów i specyfiki środowiska romskiego, a w szczególności

potrzeb w zakresie edukacji dzieci romskich, skala ocen O - 2 pkt.,

2) doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zadań z uwzględnieniem
rzetelności i terminowości w rozliczaniu otrzymanych środków, skala ocen O - 2
pkt.,

3) liczebność grupy odbiorców zadania, skala ocen O —2 pkt.,

4) adekwatność kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego
zadania, skala ocen O — 2 pkt.

4. Pozytywną opinię otrzymują wnioski, które uzyskały minimum 4 punkty.

*4

Komisja sporządza protokól z przebiegu prac.

Pracami Komisji kieruje przewodniczący. a w przypadku jego nieobecności
wiceprzewodniczący Komisji.

I. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach.
2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze uzgodnienia stanowisk albo w drodze

głosowania, w obecności co najmniej trzech członków. W przypadku równej liczby
głosów decyduje głos przewodniczącego.

Obsługę prac Komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich

i Cudzoziemców.

*9

Traci moc Zarządzenie Nr 122/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 listopada 2017 r.
w sprawie powołania Komisji do sprawa opiniowania wniosków zlożonych w celu realizacji
zadań w ramach programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 — 2020.

* 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisan

(1
— aa Wojtyszei

1
-

.

1


